



REGIMEN COMUN
 NIT 900 588728-1
 KRA 49 SUR N° 115-30 BARRIO SAN FRANCISCO DE APARCO TEL 2693334 IBAGUE TOLIMA
 SEÑORES:

ALCALDIA DE IBAGUE
 DRA MARTHA LUCIA VILLAREAL
 Secretaria de desarrollo social comunitario
 IBAGUE-TOLIMA
 NIT: 800113389-7

COTIZACION DE MERCADOS HUMANITARIOS
 26 DE MARZO 2020

KIT DE ALIMENTOS							
PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD POR KIT	IVA	PRECIO UNITARIO ANTES DE IVA *UD	PRECIO UNITARIO CON IVA *UD	PRECIO TOTAL	OBSERVACION
ATUN LOMITOS/AGUA-ACEITE	*170	2	19%	4.500	5.355	10.710	
ACEITE DE SOYA	*1000	1	19%	5300	6307	6.307	
HARINA DE MAIZ	*500	2	5%	1600	1680	3.360	
PASTA SPAGUETTI	*250	4	5%	900	945	3.780	
PASTA FIDEO	*250	2	5%	900	945	1.890	
HARINA DE TRIGO	*500	1		1140	1197	1.197	
ARVEJA	*500	1		2000	2000	2.000	
LECHE EN POLVO	*900	2	0%	17000	17000	34.000	
MODIFICADOR DE LECHE/CHOCOLATE DE MESA CON AZUCAR	*250	1	5%	2200	2310	2.310	NOTA: Se sugiere el cambio de modificador de leche por chocolate de mesa con azucar de 250 gr ya que en el momento no se encuentra en el mercado.
CUCHUCO DE MAIZ	*500	1		1964	1964	1.964	
LENTEJA	*500	2	0%	1700	1700	3.400	
PANELA REDONDA	*500	1		1950	1950	1.950	
SAL	*1000	1		1750	1750	1.750	
ARROZ	*500	4	0%	1980	1980	7.920	
VALOR UNITARIO DE KIT DE ALIMENTOS						82.538	
KIT DE ASEO							
PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD POR KIT	IVA	PRECIO UNITARIO ANTES DE IVA *UD	PRECIO UNITARIO CON IVA *UD	PRECIO TOTAL	OBSERVACION
JABON LOZA	*220G	1	19%	2000	2380	2.380	
CREMA DE DIENTES	*50G	1	19%	2400	2856	2.856	
JABON DE BANO BARRA	*125G	3	19%	1500	1785	5.355	
JABON EN POLVO	*500G	1	19%	1900	2261	2.261	
CEPILLO DE DIENTES	1 UND	1	19%	1650	1964	1.964	
JABON DE BARRA ROPA	*450G	1	19%	1505	1791	1.791	
PAPEL HIGIENICO D.HOJA	ROLLO	4	19%	1200	1428	5.712	
CUCHILLA DE AFEITAR	1 UND	1	19%	1800	2142	2.142	
VALOR UNITARIO DE KIT DE ASEO						24.461	

VALOR TOTAL DE KITS C/U **106.999**

Ivan Felipe Bahamon Roja
 IVAN FELIPE BAHAMON ROJA
 REPRESENTANTE LEGAL
 2693334 3106196652

ALMACENES ÉXITO S.A.
NIT 690.900.808-9

COTIZACIÓN EMPRESARIAL

grupo **éxito**

Razon Social: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL COMUNITARIO
 NIT: 800113389-7
 Dirección: _____
 Ciudad: IBAGUÉ
 Teléfono: _____
 Contacto: MARTHA LUCIA VILLAREAL MONTEALEGRE

PLU	DESCRIPCIÓN/ESPECIFICACIONES	CANTIDAD	VLK UNITARIO	% IVA	VALOR BASE	VALOR DE IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO	IMAGEN
1427105	ATUN LDMO AGUA FRESCAMPO	2	3,890	19	6,538	1,242	7,780	
1648289	ATUN LDMO EN ACEITE FRESCAMPO	2	3,890	19	6,538	1,242	7,780	
6024	ACEITE OLEOCALI Ref: 542 OLEOCALI	2	7,240	19	12,168	2,312	14,480	
327854	ACEITE OLISOYA	2	6,190	19	10,408	1,977	12,385	
646137	HARINA PAN MAIZ BLANCA Ref: H701 PAN	2	1,690	5	3,219	161	3,380	
6079	PASTA ESPAGUETTI LA MUÑECA	4	1,750	5	6,687	333	7,020	
21993	PASTA CORRIENTE SPAGUETTI DORIA	4	1,630	5	6,210	310	6,520	
1412326	PASTA RIGIDS FRESCAMPO	2	830	5	1,581	79	1,660	
6079	PASTA CABELLO D'ANGEL LA MUÑECA	2	1,740	5	3,314	166	3,480	
59408	HARINA DE TRIGO HAZ DE DROS	1	2,390	5	2,276	114	2,390	
1151892	HARINA AGUILERA AGUILERA	1	1,340	5	1,276	64	1,340	
679014	LECHE POLVO CON HIERRO EL RODEO	2	16,700	0	33,400	-	33,400	
13637	CHOCOLISTO DOY PACK 200G	1	3,810	19	3,202	608	3,810	
971202	NESQUIK VAINILLA BOLSA	1	4,340	19	3,647	693	4,340	
1407077	PANELIN 750G DKANA	1	3,180	0	3,180	-	3,180	
125407	SAL REFINADA REFISAL 1000G	1	1,470	0	1,470	-	1,470	
1336055	SAL FRESCAMPO 1000G	1	1,200	0	1,200	-	1,200	
582947	ARROZ BLANCO ROSA	3	1,750	0	5,250	-	5,250	
663256	ARROZ FLOR HUJIA	3	1,750	0	5,250	-	5,250	
60887	LAV CREAM AGON BARRA 300	1	2,460	19	2,067	393	2,460	
316844	LAVALOZA LIQUIDO LIMON 300	1	4,760	19	4,000	760	4,760	
1251805	JABON AVENA Y AZUCAR X1200R-P PALMOLIVE	3	2,570	19	6,479	1,231	7,710	
1294125	DETERGENTE MULTUSOS 3D UN1200	1	6,140	19	5,160	980	6,140	
1802702	CERILLO ORTODONCIA AMPM PLUS	1	3,120	19	2,622	498	3,120	
1383815	PAPEL HIGIENICO SOFT CARE R4 SUAVE GOLD SOFT	1	6,290	19	5,286	1,004	6,290	
1222286	JABON ENZIMA PODEROSA AZUL-K	1	3,740	19	3,143	597	3,740	
1352620	MAO DES 3 HOJA ANTIDESLIZANTE PERSONAL CHOICE	1	10,990	19	9,235	1,755	10,990	
1552648	JABON X 3 UNDS LIMON Y COCO MANANTIAL	1	5,750	19	4,832	918	5,750	

Medio de pago	ESTADO
Elaborado por	OSCAR GUZMAN
Tel: (4)	2771825 ext.215613
Almacén:	ventas empresariales

VALOR BASE	\$	159,612
VALOR IVA	\$	17,438
NETO A PAGAR	\$	177,050

INFORMACION IMPORTANTE:

Los precios consignados en la presente cotización, incluyen IVA y son vigentes solo por la fecha de elaboración de la misma. Los artículos relacionados están sujetos a disponibilidad de existencias. Por lo anterior, una vez tome su decisión de compra se deberá solicitar nuevamente confirmación de precio y disponibilidad de la mercancía.

En el evento que la presente cotización tenga como destino una Entidad Estatal, Entidad de Economía Mixta o Industrial y Comercial de Estado, dicha cotización tendrá alcance meramente informativa (ESTUDIOS PREVIOS), LA CUAL NO CONSTITUYE EN UNA OFERTA Y NO GENERA OBLIGATORIAMENTE NINGUN PROCESO CONTRACTUAL ENTRE LAS PARTES.

Legalización de Contrato, Ordenes de Compra y Pagos: El trámite del Contrato y/u Orden de Compra se debe hacer mínimo con 8 días hábiles de anterioridad, con el fin de dar respuesta oportuna a la emisión de las Pólizas, pago de impuestos y gastos, revisión del contrato y/u Orden de Compra por parte de nuestra Área Jurídica, firma del contrato y demás trámites inherentes a la negociación.

Tipo de Contrato: La modalidad de la negociación será compraventa o suministro para la adquisición de tarjetas regalo y/o mercancía, no la prestación de servicio, esto conforme a que ALMACENES ÉXITO S.A. de acuerdo a su actividad económica y su objeto social no es prestador de servicios.

Los pagos podrán ser realizados mediante efectivo, tarjeta débito, crédito, cheque al día, consignación o transferencia electrónica. Si el pago es realizado en efectivo o cheque al día, tener en cuenta que el monto máximo recibido en el almacén es de \$ 1.000.000. El cliente debe consignar el valor teniendo en cuenta los descuentos que por ley debe aplicarse, basados en la siguiente información: Almacenes Exito S.A. pertenece al Régimen Común - Gran Contribuyente y Autorretenedor. Los pagos realizados mediante consignación o transferencia electrónica se harán en la Cuenta Corriente No. 001-899825-91 Convenio 46979 de Bancolombia, a nombre de Almacenes Exito S.A. Teniendo en cuenta el tiempo de verificación con el Banco. Transferencia (1) día hábil. Consignación en cheque (4) días hábiles. Para confirmar el pago favor enviar soporte al e-mail: